
Preisblatt für Raffles Seychelles, Ostküste der Insel Praslin

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Panoramic Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 13 Jahren.

10.05.2024 - 30.06.2024 797,00 1.594,00 643,00 2 Kinder bis 12 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 929,00 1.858,00 731,00 2 Kinder bis 12 J.

01.09.2024 - 30.09.2024 797,00 1.594,00 643,00 2 Kinder bis 12 J.

01.10.2024 - 08.11.2024 929,00 1.858,00 731,00 2 Kinder bis 12 J.

09.11.2024 - 24.12.2024 797,00 1.594,00 643,00 2 Kinder bis 12 J.

25.12.2024 - 08.01.2025 1.346,00 2.693,00 1.010,00 2 Kinder bis 12 J.

Ocean View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 13 Jahren.

10.05.2024 - 30.06.2024 727,00 1.454,00 597,00 2 Kinder bis 12 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 859,00 1.718,00 685,00 2 Kinder bis 12 J.

01.09.2024 - 30.09.2024 727,00 1.454,00 597,00 2 Kinder bis 12 J.

01.10.2024 - 08.11.2024 859,00 1.718,00 685,00 2 Kinder bis 12 J.

09.11.2024 - 24.12.2024 727,00 1.454,00 597,00 2 Kinder bis 12 J.

25.12.2024 - 08.01.2025 1.199,00 2.398,00 910,00 2 Kinder bis 12 J.

Hillside Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 13 Jahren.
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 13 Jahren.

10.05.2024 - 30.06.2024 641,00 1.282,00 539,00 2 Kinder bis 12 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 768,00 1.537,00 624,00 2 Kinder bis 12 J.

01.09.2024 - 30.09.2024 641,00 1.282,00 539,00 2 Kinder bis 12 J.

01.10.2024 - 08.11.2024 768,00 1.537,00 624,00 2 Kinder bis 12 J.

09.11.2024 - 24.12.2024 641,00 1.282,00 539,00 2 Kinder bis 12 J.

25.12.2024 - 08.01.2025 1.024,00 2.047,00 794,00 2 Kinder bis 12 J.

Grand Panoramic Pool Villa (ex One Bedroom Panoramic Pool Villa) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 3 Kinder unter 13 Jahren.

10.05.2024 - 30.06.2024 1.300,00 2.600,00 979,00 2 Kinder bis 12 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 1.518,00 3.037,00 1.124,00 2 Kinder bis 12 J.

01.09.2024 - 30.09.2024 1.300,00 2.600,00 979,00 2 Kinder bis 12 J.

01.10.2024 - 08.11.2024 1.518,00 3.037,00 1.124,00 2 Kinder bis 12 J.

09.11.2024 - 24.12.2024 1.300,00 2.600,00 979,00 2 Kinder bis 12 J.

25.12.2024 - 08.01.2025 2.254,00 4.507,00 1.614,00 2 Kinder bis 12 J.
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Grand Ocean View Pool Villa (ex One Bedroom Ocean View Pool Villa) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 3 Kinder unter 13 Jahren.

10.05.2024 - 30.06.2024 1.156,00 2.311,00 882,00 2 Kinder bis 12 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 1.374,00 2.747,00 1.028,00 2 Kinder bis 12 J.

01.09.2024 - 30.09.2024 1.156,00 2.311,00 882,00 2 Kinder bis 12 J.

01.10.2024 - 08.11.2024 1.374,00 2.747,00 1.028,00 2 Kinder bis 12 J.

09.11.2024 - 24.12.2024 1.156,00 2.311,00 882,00 2 Kinder bis 12 J.

25.12.2024 - 08.01.2025 1.870,00 3.740,00 1.359,00 2 Kinder bis 12 J.

Grand Hillside Pool Villa (ex One Bedroom Garden View Pool Villa) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 13 Jahren.
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 13 Jahren.

10.05.2024 - 30.06.2024 1.010,00 2.021,00 786,00 2 Kinder bis 12 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 1.229,00 2.458,00 931,00 2 Kinder bis 12 J.

01.09.2024 - 30.09.2024 1.010,00 2.021,00 786,00 2 Kinder bis 12 J.

01.10.2024 - 08.11.2024 1.229,00 2.458,00 931,00 2 Kinder bis 12 J.

09.11.2024 - 24.12.2024 1.010,00 2.021,00 786,00 2 Kinder bis 12 J.

25.12.2024 - 08.01.2025 1.488,00 2.975,00 1.104,00 2 Kinder bis 12 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Two Bedroom Ocean View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 13 Jahren.
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 13 Jahren.

10.05.2024 - 30.06.2024 4.446,00

01.07.2024 - 31.08.2024 5.555,00

01.09.2024 - 30.09.2024 4.446,00

01.10.2024 - 08.11.2024 5.555,00

09.11.2024 - 24.12.2024 4.446,00

25.12.2024 - 08.01.2025 6.798,00

Two Bedroom Beachfront Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 13 Jahren.

10.05.2024 - 30.06.2024 4.890,00

01.07.2024 - 31.08.2024 5.987,00

01.09.2024 - 30.09.2024 4.890,00

01.10.2024 - 08.11.2024 5.987,00
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09.11.2024 - 24.12.2024 4.890,00

25.12.2024 - 08.01.2025 7.734,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre Kind 5-12 Jahre

09.01.2024 - 08.01.2025 Halbpension 120,00 0,00 60,00

09.01.2024 - 08.01.2025 Vollpension 180,00 0,00 90,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (obligatorisch) 151,00 0,00 76,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (obligatorisch) 475,00 0,00 238,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

09.01.2023 - 08.01.2025 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 45 Tage vor Anreise

Gültig in Hillside, Ocean View und Panoramic Pool Villa.
Kein Mindestaufenthalt, kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels (ausgenommen 20%
Ermäßigung).

09.01.2023 - 08.01.2025 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 90 Tage vor Anreise

Gültig in Hillside, Ocean View und Panoramic Pool Villa.
Kein Mindestaufenthalt, kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels (ausgenommen 20%
Ermäßigung).

09.01.2023 - 08.01.2025 Sonstiges 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
7 Nächten Aufenthalt.

Gültig bei Aufenthalt ab 7 Nächten in allen Kategorien.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

09.01.2024 - 08.01.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten zusätzlich 3% Ermäßigung
auf den Zimmerpreis sowie einmal pro Aufenthalt eine
Partnermassage im Spa (30 Minuten) und eine Flasche
Champagner, außerdem 100 EUR Guthaben pro Paar
und Aufenthalt, das auf Ausgaben für Speisen, Getränke
und Spa angerechnet wird.

Gültig in allen Kategorien bis maximal 12 Monate nach
der Hochzeit (Nachweis!). Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

12.02.2024 - 30.06.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück Gültig für Neubuchungen ab 12.02.24 in Hillside, Ocean
View und Panoramic Pool Villa. Kombinierbar mit der
Ermäßigung von 5% ab 7 Nächten, kostenfreier
Halbpension und den Zugaben für Hochzeitsreisende.

07.04.2024 - 31.07.2024 Kostenfreie Extras Halbpension ohne Aufpreis ab 5 Nächten. Gültig bei Aufenthalt ab 5 Nächten in allen Kategorien.
Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.

01.08.2024 - 31.08.2024 Kostenfreie Extras Halbpension ohne Aufpreis ab 5 Nächten bei Buchung
bis spätestens 60 Tage vor Anreise

Gültig bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.
Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.

01.09.2024 - 24.12.2024 Kostenfreie Extras Halbpension ohne Aufpreis ab 5 Nächten. Gültig bei Aufenthalt ab 5 Nächten in allen Kategorien.
Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.

25.12.2024 - 08.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 4
Nächten in der Hochsaison.


